

TOIMINTASUUNNITELMA vuosille 2025–2026

1. Yleistä

Länsi-Uudenmaan kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, johon kuuluu vesialueet Hangon kaupungin alueella ja merialue sekä järvet Tenholassa ja Bromarvissa. Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää alueensa kalataloutta sekä edistää jäsentensä yhteistoimintaa kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi. Kalatalousalue voi tehdä sitoumuksia sekä hankkia omaisuutta nimiinsä tai käyttöönsä. Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat sekä valtakunnalliset kalastusalan järjestöt. Jäsenyys on automaattinen eikä sitä voida valita tai poistaa. Kalatalousalueen toimielimet ovat yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja.

2. Käyttö- ja hoitosuunnitelma

Kalatalousalue on yhdessä kalastusoikeuksien haltijoiden ja viranomaisten kanssa vastuussa käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpanosta. Osakaskuntien ja jaettujen vesialueiden omistajien on alueillaan seurattava suunnitelman suuntaviivoja kalastuksen ja kalaveden hoidon suhteen. Myös viranomaisten on huomioitava suunnitelma. Toimeenpano ja seuranta ovat riippuvaisia rahoituksen riittävydestä. Tavoitteet esitellään käyttö- ja hoitosuunnitelmassa.

Vuosien 2025–2026 toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi esitellään edempänä toimintasuunnitelmassa sekä taulukkomuodossa.

Kalatalousalueen oma käyttö- ja hoitosuunnitelman seuranta esitellään vuosittain yleiskokouksessa. Laajemmat arvioinnit hoidetaan asiantuntija-arvioiden avulla.

Käyttö- ja hoitosuunnitelma on voimassa enintään 10 vuotta. Päivitetty suunnitelma on hyväksyttävä yleiskokouksessa vuonna 2031 ja toimitettava kalatalousviranomaisille hyväksyttäväksi viimeistään maaliskuussa 2032.

3. Kalavesien hoito

Istutukset

Tavoitteena on vuosittain istuttaa kaloja Bromarvissa, Tenholassa ja Hangossa. Istutukset voidaan tehdä alla olevan taulukon mukaisesti; *Kalalajeja ja -kantoja, joita saa käyttää istutuksiin Länsi-Uudenmaan kalatalousalueella ilman VARELYn (ELY-keskuksen kalatalousyksikön) poikkeuslupaa.*

Tarkemmat istutuspaikat valitaan huolellisesti ottaen huomioon petoeläimet, sää ja lajille sopivat alueet.

Kalalajeja ja -kantoja, joita saa käyttää istutuksiin Länsi-Uudenmaan kalatalousalueella ilman poikkeuslupaa VARELYsta.

Merialue		Sisävesialue	
Laji	Kanta	Laji	Kanta
Siika	Kymijoki/Bengtsår	Siika	Sisävesialue
Taimen	Ingarskila/Lappväärtinjoki (Isojoki)	Taimen	Ingarskila/Kiskonjoki*
Lohi	Kymijoki	Kuha	eteläinen sisävesikanta
Hauki	eteläinen merikanta	Hauki	eteläinen sisävesikanta
Kuha	eteläinen merikanta	Made	eteläinen sisävesikanta
Made	eteläinen merikanta	Ankerias	
Ankerias		Jokirapu	kotimainen

*Istuttaessa taimenta Tuulijärvenojan valuma-alueella on käytettävä Kiskonjoen alkuperäistä taimenkantaa, muualla sisävesialueella Ingarskilajoen kantaa.

Vuonna 2025 kalatalousalue istuttaa kalaa noin 13 000 eurolla. Vastakuoriutunutta merihaukea tilataan Kaakkois-Suomen Kalatalouskeskus ry:ltä hintaan 5 100 euroa kuljetus- ja istutuskuluineen, 150 000 kappaletta vapautetaan Bromarvissa ja 150 000 Sandön alueella. Lisäksi kalatalousalue tilaa 2 000 kpl kaksivuotista meritaimenta Isojoen tai Ingarskilan kantaa Savon Taimenelta, hinta riippuu kalan koosta. Taimenet istutetaan Koppnäsuddenilla tai Itäsatamassa. Jos haukea ei ole saatavilla, kalatalousalue yrittää sen sijaan saada merikuhaa istutettavaksi.

Kalatalousalue seuraa mitkä velvoiteistutukset on tehty alueella ja antaa, mikäli mahdollista, lausuntoja VARELYlle tulevista istutuslajeista ja -paikoista. Tarkoitus on myös kokousta VARELYn ja muiden kalatalousalueiden kanssa ja keskustella istutuksista, muun muassa paikoista, koordinaatiosta ja yhteistyöstä. Kaikki istutukset, jotka tulevat kalatalousalueen tietoon esitellään vuosikertomuksessa.

Bengtsårin siika

Bengtsårin siikaa ei enää ole viljelyssä, koska emokalakanta kuoli vesihomeen seurauksena. Olisi ollut myös korkea aika tuoda uusia kaloja parveen. Viimeinen istutus Bengtsårin siialla tehtiin vuonna 2022. Tämä tarkoittaa, että Hangonniemen pohjoispuolisilla merialueilla ei tulisi istuttaa siikaa. Kalatalousalue on aiempina vuosina ollut yhteydessä Luonnonvarakeskukseen (Luke). Luke selvittää nyt yhteistyössä kalatalousalueen kanssa, onko Bengtsårin siika geneettisesti edelleen oma kantansa. Selvityksen edellytyksenä on, että kalatalousalue onnistuu yhdessä kalastajien kanssa pyytämään riittävästi siikoja kutuaikana. Tarkoituksena on myös hautoa mäti Kaakkois-Suomen Kalatalouskeskus ry:n hautomossa Ahvenkoskella ja istuttaa vastakuoriutuneet poikaset Bengtsåriin. Pitkällä aikavälillä kalatalousalueen on selvitettävä, onko meren läheisyydessä luonnonravintolammikkoja ja mahdollisuutta ottaa uudelleen emokalakanta viljelyyn. Kalatalousalue on hakenut VARELYta rahoitusta tämän työn käynnistämiseksi.

Toimenpideohjelma merimetso- ja hyljeongelmille

Käyttö- ja hoitosuunnitelman yhtenä tavoitteena on vähentää hylkeiden ja merimetsojen kalakannoille ja kalataloudelle aiheuttamia vahinkoja. Kalatalousalue on hakenut poikkeuslupaa merimetsotoimenpiteille Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristöyksiköltä. Hakemuksessa viitataan kalatalousalueen teettämään toimenpidesuunnitelmaan sekä käyttö- ja hoitosuunnitelmaan. Toimenpidesuunnitelma on luettavissa kalatalousalueen verkkosivuilla. Päätöksen odotetaan tulevan kevään 2025 aikana. Toimenpiteet toteutetaan yhteistyössä paikallisten metsästysjärjestöjen kanssa. Uudenmaan ELY-keskus, ympäristöjaosto on perustanut alueellisen merimetsotyöryhmän, jossa Länsi-Uudenmaan kalatalousaluetta edustaa Gustav Örnmark, varajäsenenään Håkan Strandberg. Kalatalousalue suosittelee, että vesienomistajat myöntävät luvan hylkeenmetsästykselle alueillaan ja aloittaa työn vesienomistajien ja metsästäjien yhteen saattamiseksi.

Kunnostus - Sillbölebäckens

Sillbölebäckensin alajuoksu tarjoaa erinomaisia virtaavia alueita taimenelle. Alueella on potentiaalia lohikalajien lisääntymiselle. Kalatalousalue selvittää parhaillaan yhdessä Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa, onko myös puron vedenlaatu sopiva taimenen lisääntymiselle. ELY-keskus tarkastaa puron yläosat ja antaa kalatalousalueelle raportin, jossa esitetään sopivia toimenpiteitä.

Kalastusmääräykset - seuranta

VARELY on myöntänyt poikkeusluvan ankeriaan kalastukseen Gennarbyvikenissä ja Bonäsänin valuma-alueella ajanjaksona 1.5.–30.9., vuosina 2024–2026. Kalatalousalue on velvollinen seuraamaan saaliita ja kyseisellä alueella ankeriasta pyytävä tulee ilmoittaa saaliistaan kalatalousalueelle. Lisätietoa tästä löytyy kalatalousalueen verkkosivuilta.

Merialueen verkkopyynnissä kehoitetaan välttämään vahvalankaisia verkkoja sellaisilla alueilla, missä taimen on vaarassa jäädä pyydykseen. Meritaimenen viehekalastuksessa suositellaan väkäsettömien koukkujen käyttöä. Taimenkantojen vahvistamiseksi ei lain mukaan ole sallittua kalastaa taimenta ajoverkolla ja rasvaevälliset taimenet tulee laskea takaisin.

4. Kalastuksenvalvonta

Kalatalousalueella on toimeksiantosopimukset Fredrik Björklöfin ja Johan Danielssonin kanssa alueen kalastuksenvalvonnasta. Björklöfillä on päävastuu valvonnasta ja hän pystyy helposti siirtymään eri vesialueiden välillä, sillä hän kuljettaa veneensä trailerilla. Danielsson valvoo vedet Hankoniemen länsi- ja pohjoispuolella. Tavoitteena on järjestää 100–120 tuntia kalastuksenvalvontaa vuonna 2025.

Kalatalousalue maksaa lisenssin sähköiseen raportointiohjelmaan, jota valvojien on käytettävä. Valvojat vastaavat itse tarvittavista laitteista, kuten älypuhelimesta tai tabletista. Länsi-Uudenmaan kalatalousalueen kalastuksenvalvojilla on yhteinen WahtsApp-ryhmä Tammisaari-Pohjan kalatalousalueen valvojien kanssa.

Tällä hetkellä kalatalousalueella ei ole talkoovalvoja, mutta henkilöt, jotka ovat kiinnostuneita toimimaan valvojina satunnaisesti voivat valvoa talkooperiaatteella. Kalatalousalue on vakuuttanut talkoovalvojat vastuu-, oikeusturva- ja talkoo(tapaturma)vakuutuksilla ja kustantaa materiaalin kuten päiväkirjat ja lomakkeet. Talkoovalvojiin maksetaan kilometrikorvaukset ajopäiväkirjaa vasten ja heidän on myös muuten raportoitava valvonnastaan kalatalousalueelle.

Kalatalousalue maksaa sähköisen raportointijärjestelmän lisenssit sopimusvalvojille. Raportointijärjestelmän ansiosta valvojan jälkityöt vähenevät ja kalastuksen seuranta paranee. Valvojat vastaavat itse tarpeellisesta välineistöstä, kuten älypuhelimesta tai tabletista.

Kalastuksenvälvojen tehtäviin kuuluu sääntöjen noudattamisen valvonnan lisäksi – niin vapaa-ajankalastajien, kotitarvekalastajien kuin ammattikalastajienkin osalta – tiedottaa paikallisista ja kansallisista määräyksistä.

Kalastuksenvälvontaan on talousarviossa varattu 10 600 euroa, ja kalatalousalue on hakenut VARELY:ltä edistämistävaroja (7 000 €) kalastuksenvälvontaan ja kylttien hankintaan.

5. Omistajakorvaukset vesialueiden omistajille ja sähköinen järjestelmä Kalpa

Omistajakorvaukset 2024

Yksi kalatalousalueen lakisääteisistä tehtävistä on omistajakorvausten jakaminen. Jakoperusteet löytyvät käyttö- ja hoitosuunnitelman 7. luvusta. Korvaukset perustuvat kalavesien yleiskalastusoikeuksien hyödyntämiseen sekä kalastusopastointiin perustuvasta käytöstä. Yleiskalastusoikeuksilla tarkoitetaan viehekalastusta; heitto- tai uistelukalastusta yhdellä vavalla ja yhdellä siimalla. Kalatalousalue käsittelee vuosittain asiaa yleiskokouksessa ja korvaukset voidaan maksaa, kun päätös on saanut lainvoiman. Vuonna 2025 käsitellään korvaukset, jotka koskevat viehekalastusta vuonna 2024. Korvaukset tulevat olemaan samaa kokoluokkaa kuin viime vuonna.

Sopiminen omistajakorvauksista

Pyrkimyksenä on, että mahdollisimman moni vesialueenomistaja sopii korvauksista kalatalousalueen kanssa ja mielellään jättäisivät varat kalatalousalueen käytettäväksi esimerkiksi kalastuksenvälvontaan tai kalavesien hoitoon. Mikäli vesialueenomistaja haluaa nostaa korvauksensa, on omistajalla lain mukainen velvollisuus ilmoittaa seuraavat tiedot ja niissä tapahtuvat muutokset kalatalousalueelle: osakaskunnan tai omistajan nimi, osoite, kiinteistötunnukset ja tilinumero. Jos kyseessä on yhteinen vesialue, kalatalousalue vaatii lisäksi valtakirjan, josta ilmenee kuka hoitaa asioita ja epäselvissä tapauksissa todistus omistusoikeudesta.

Kalpa

Maa- ja metsätalousministeriön toimeksiannosta on rakennettu sähköinen palvelu kalatalousalueille.

Kalpa-palvelu (Kalatalousalueiden sähköiset palvelut), käytetään muun muassa omistajakorvausten jakamiseen ja yleiskokousosallistujien listaamiseen. Kiinteistöjen ja omistajien tiedot päivitetään päivittäin kiinteistötietorekisteristä ja toiminnanjohtaja syöttää palveluun tietoja sopimuksista, valtakirjoista, tilinnumeroista ja yhteyshenkilöistä.

Kalpa on myös viestintäväline kalatalousalueen ja alueellisen kalatalousviranomaisen välillä. Sen sijaan että kaikki asiakirjat ja tiedot hallituksen jäsenistä lähetettäisiin viranomaisille postitse tai sähköpostitse, ne ladataan Kalpaan, josta viranomainen voi käydä lukemassa ne. Palvelua kehitetään edelleen.

6. Viestintä, edunvalvonta ja edustus

Viestintä

Viestintä on tärkeä osa kalatalousalueen toiminnasta.

Ulkoinen viestintä on kalatalousalueen kasvot ulospäin ja antaa kalatalousalueelle näkyvyyttä vesien omistajien, toisten kalatalousalueiden, kuntien, kalatalouden ja vesiensuojelun yhdistysten sekä viranomaisten suuntaan. Kotisivut <https://lansiuudenmaankalatalousalue.fi/> ovat kalatalousalueen virallinen ilmoitustaulu eli paikka, jossa kalatalousalueen päätökset ovat virallisesti nähtävillä. Kalatalousalue voi myös käyttää Hangon ja Raaseporin kaupunkien sähköiset ilmoitustaulut viralliseen tiedottamiseensa. Viestinnän on aina oltava kaksisuuntaista, ja hallitus kehottaa kalastusoikeuksien omistajat lähettämään toiminnanjohtajalle tietoa esimerkiksi kalastuslupien myynnistä ja omista kalastusmääräyksistä. Kalatalousalueen viestintävastaavat ovat puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja.

Hallitus on hyväksynyt toimintasuunnitelmaan liitetyn viestinnän vuosikellon.

Kyltit

Vuonna 2025 hallitus tilaa kylttejä, joilla tiedotetaan, että on kalastajan vastuulla selvittää voimassa olevat kalastusmääräykset ja opastetaan mistä tiedot ovat saatavissa.

Edunvalvonta

Kalatalousalue seuraa aktiivisesti hankkeita, selvityksiä ja lakiehdotuksia, jotka koskevat alueen kalastusta, kalakantoja ja vesistöjä, sekä edunvalvonnan hoitamiseksi että saadaksesen tietoja käyttö- ja hoitosuunnitelman seurantaan varten.

Lapset ja nuoret

Kalatalousalue tekee yhteistyötä Bromarf Västra Fiskargillen ja Höjdens koulun kanssa ja järjestää yhdessä ammattikalastusteemaisen kalastuspäivän toukokuun lopussa. Oppilaat tutustuvat kalastukseen ja saaliin käsittelyyn sekä heille tarjotaan kala-ateria.

Kalatalousalue on avoin ehdotuksille osallistua lasten ja nuorten kalastustoimintaan Hangossa.

Edustus ja yhteistyö

Kokouksissa ja muissa tilaisuuksissa, joissa kalatalousalue tarvitsee virallisen edustajan, Länsi-Uudenmaan kalatalousaluetta edustaa ensisijaisesti puheenjohtaja, toissijaisesti varapuheenjohtaja ja kolmanneksi sihteeri, ellei toisin päätetä.

Hallitus ja sihteeri osallistuvat kalatalousalueeseen liittyviin koulutus- ja yhteistyötilaisuuksiin. Kalatalousalue vastaa osallistumismaksuista ja matkakuluista. Koska sihteeri edustaa useita kalatalousalueita samanaikaisesti, kustannukset jaetaan asianomaisten kalatalousalueiden kesken.

Hangon kaupunki on tärkeä yhteistyökumppani, kalatalousalue vastaa kaupungin vesialueen kalastuksenvalvonnasta ja kaupungin virkamiehet voivat kääntyä kalatalousalueen puoleen saadaksesen neuvoja kalastusasioissa.

Kalatalousalue tekee yhteistyötä Uudenmaan rannikon kalatalousalueiden kanssa ja pyrkii myös yhteistyöhön viranomaisten ja muiden kalatalous- ja vesiensuojelijajärjestöjen kanssa. Kalatalousalue osallistuu esimerkiksi omalla edustajallaan tai usean kalatalousalueen yhteisen edustajan kanssa ELY-keskuksen/VARELYn koolle kutsumiin eri yhteistyöryhmiin.

7. Toiminnanjohtaja ja sihteeri

Gabriella Lindholm työskentelee kalatalousalueen toiminnanjohtajana. Hän vastaa kalastuslain mukaisista toiminnanjohtajan tehtävistä.

Muiden palveluiden, kuten ulkoisen viestinnän, suunnittelun ja sihteeritehtävien hoitamiseen, on solmittu toimeksiantosopimuksen F:ma Gabi Lindholmin kanssa. Toimeksiantosopimus antaa kalatalousalueelle myös täysin varustetun toimistotilan ja mahdollisuuden käyttää erilaisia maksullisia palveluja.

8. Lakisääteiset tehtävät ja niiden rahoitus

Kalatalousalue rahoittaa toimintaansa ja hallintoaan kalastuksenhoitovaroilla. Kalastonhoitovaroja tulee kalatalousalueen käyttöön valtion toiminta-avustuksena, korvauksina, jotka 50 €:n säännön tai sopimusten mukaan jäävät kalatalousalueelle, VARELYn edistämisvaroina ja omistajakorvauksina, joista vesienomistajat eivät ole sopineet ja jotka vanhenevat.

Länsi-Uudenmaan kalatalousalue on tallentanut omistajakorvauksia, joista ei ole sovittu Etelä-Suomen Aluehallintavirastoon. Kalatalousalue voi tehdä seuraavan ja viimeisen maksatushakemuksen vuonna 2026, jolloin on kulunut 10 vuotta korvausten tallentamisesta 29.12.2015. Summa on 7 129,33 € + korko.

Kalatalousalue voi myös hakea hankeavustusta ja muuta tukea esimerkiksi ELY-keskukselta ja eri rahastoilta ja säätiöiltä. Näitä rahoitusmahdollisuuksia on tulevaisuudessa hyödynnettävä paremmin, sillä kalastonhoitovarojen turvin käyttö- ja hoitosuunnitelman toteuttaminen ja järjevä toiminta ei onnistu.

Kalatalousalueiden on tarkoitus yhdessä työskennellä sellaisen rahoituksen eteen, joka pitemmällä tähtäimellä vastaa tehtäviä, jota lainsäädännön avulla on laitettu kalatalousalueiden harteille. Jossain on tapahtunut virhe, kun kalatalousalueille on annettu lakisääteisiä tehtäviä ilman että rahoitusta on turvattu. Kalastuslaissa on yhdeksän kohdan lista kalatalousalueiden tehtävistä, ja tämän lisäksi on paljon muita lakisääteisiä tehtäviä, joista aiheutuu kuluja. Kalatalousalueen on esimerkiksi hoidettava kirjanpitoa ja

toiminnalla on oltava virallinen tilintarkastaja. Tilintarkastuksen kulut ovat noin tuhat euroa. Tähän ja muuhun varsinaisen toiminnan järjestämisen perustana olevaan hallintoon kalatalousalueelle maksetaan hieman yli 12 000 euron toiminta-avustus.

Ilman vesienomistajien panosta ja hankevaroja yhtälö olisi täysin mahdoton. Kalastonhoitomaksuvarat voidaan käyttää varsinaiseen toimintaan, mutta hallintoa varten valtion kuuluisi budjetoida varoja, jotka eivät ole sidoksissa lunastettujen kalastonhoitomaksujen määrään ja hintaan.

Hallitus, Hanko 5.2.2025

VIESTINNÄN VUOSIKELLO 2025

Kotisivut päivitetään alla olevan aikataulun mukaisilla asioilla sekä muilla ajankohtaisasioista, sitä mukaa kun niitä tulee kalatalousalueen tietoon.

Tammi-helmikuu

- Laaditaan vuosikello vuodelle 2025
- Viestintäsuunnitelma (sv) ja toimenpideohjelma merimetsojen vähentämiseksi (fi) tallennetaan verkkosivuille
- Tietoa solmuvälipäätöksestä
- Yleiskokouksen päivämäärät

Maaliskuu

- Viestitään kalastuskiellosta Nitlaxvikenissa, Heimlaxissa ja Bölsvikenissa
- Lisätietoa yleiskokouksesta

Huhtikuu

- Viestitään Gennarbyviken ja Bonäsån valuma-alueen poikkeusluvasta ankeriaskalastukseen liittyen
- Yleiskokouksen pöytäkirja

Touko-heinäkuu

- Kalastuspäivä toukokuussa Höjdensin koululle
- Kalatalousalue istuttaa taimenta/haukea
- Vapaa-ajankalastajien on ilmoitettava saaliit – päivitetään kotisivuilla määräysten alle
- Viestitään merimetsoja koskevasta poikkeuslupapäätöksestä
- Ravut – rapujen pyyntikausi alkaa – älä levitä rapuruttoa

Elo-joulukuu

- Yhteistyön kehittäminen kaupunkien kanssa.
- Bengtsårin siika -hanke
- Sillbölebäcken -hanke
- Muistutus ankeriaan saaliin raportoisesta Gennarbyvikenissä ja Bonäsånin valuma-alueella.

	Arvio 2025	Tulos 2024	Arvio 2024
VARAINAINEN TOIMINTA			
TUOTOT			
Edistämisvarat	11 000	20 341	17 340
Omistajakorvaukset 50 €-sääntö	5 100	5 183	4 000
Omistajakorvaukset, sopimus	7 200	7 172	6 000
Omistajakorvaukset, vanhentuneet	13 486	12 174	12 175
AVI.lta palautetut kalastusvarat	0	27 690	27 690
Muut tuotot	0	1 250	1 250
TUOTOT	36 786	73 810	68 455
KULUT			
KALAVEDENHOITOA			
Istutukset	-13 000	-2 319	-8 000
Selvitykset	0	-3 235	-4 000
Muut kalavedenhoitokulut	-3 000	-285	-1 000
	-20 600	-5 839	-13 000
KALASTUKSENVALVONTA			
Työ, ohesikuluineen.	-10 000	-7 004	-10 000
Vakuutukset ja materiaalikulut	-600	-62	-500
	-10 600	-7 066	-10 500
TIEDOTUS&SUUNNITTELU			
Tiedotus lapsille ja nuorille	-1 000	-811	-1 500
Käyttö- ja hoitosuunnitelma	0	0	-250
Kotisivut	-700	-797	-700
Tiedotushanke	-1 500	-14 198	-14 300
	-3 200	-15 806	-16 750
KULUT	-34 400	-28 711	-40 250
VARAINAINEN TOIMINTA	2 386	45 100	28 205
HALLINTO			
VUOSIKOKOUS	-500	-205	-500
HALLITUS	-9 000	-8 484	-7 000
TOIMISTO	-2 100	-1 970	-2 000
TOIMIHENKILÖKULUT			
Konsulttipalkkio	-15 300	-16 176	-15 600
Matkat- ja koulutus, konsultti	-2 000	-1 686	-2 000
Palkka+sivukulut toiminnanjohtaja	-3 900		
	-21 200	-17 862	-17 600
HALLINTO	-32 800	-28 521	-27 100
VARAINAINEN TOIMINTA	-30 414	16 579	1 105
RAHALLISET TUOTOT JA KULUT	0	1 530	200
YLEISAVUSTUKSET			
Valtionavustus, toiminta	12 250	12 130	12 130
TILIKAUDEN TULOS	-18 164	30 239	13 435
Oma pääoma 31.12.2024: 115 875,23			
Kulut	-67 200	-57 231	-67 350
Tuotot	49 036	87 470	80 785
Tulos	-18 164	30 239	13 435